CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập -  Tự  do - Hạnh  phúc

-----------------------------

                          --------------------------
                   Số: 04/2023/CBTT-VLF                      Vĩnh Long,  ngày  08  tháng 01 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:     - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

   - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Lương Thực Thực Phẩm Vĩnh Long

Mã chứng khoán: VLF

Trụ sở chính : Số 38, đường 2 tháng 9, phường 1, TP Vĩnh Long, Tỉnh Vĩnh Long

Điện thoại : 0270 3822512

Fax  : 0270 3823773

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Trần Văn Hữu

Điện thoại    : 0989 579909

Email  : vinhlongfood@gmail.com

Loại thông in công bố:        24h  Yêu cầu    Bất thường       Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Thông báo số 03/2024/TB-VLF và Nghị quyết số 01/2024/NQ.HĐQT ngày
08/01/2024 của Công ty Cổ phần Lương thực Thực phẩm Vĩnh Long.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
08/01/2024 tại đường dẫn:

http://www.vinhlongfood.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 NGƯỜI ĐƯỢC UQ CBTT

Trần Văn Hữu

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

		2024-01-08T15:46:27+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM VĨNH LONG
	I am the author of this document